
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/0893 MUKUX00J0O11 *MUKUX00J0O11*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 29194911

Město Kuřim Alumbrado s.r.o.

Jungmannova 968/75 Rašínova 103/2

664 34 Kuřim 60200 Brno

vyřizuje: Havlová Renata Ing. bankovní účet: 3000003467/8040

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Wellness Kuřim - energetický posudek

Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme vypracování energetického posudku pro dotaci NPŽP.
Součinnost poskytne Ing. Renata Havlová, tel. 777 363 614, e-mail: havlova@kurim.cz.
Kontaktní osoba dodavatele - Ing. Pavel Uhlíř, tel. e-mail:
Splatnost faktury do 30 dnů od doručení. Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

87 120,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 24.06.2022

Datum požadovaného dodání: 31.08.2022

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3412 4 1460 000 000 87.120,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 24. 06. 2022

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata
Datum: 24. 06. 2022

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 27. 07. 2022

Razítko:


